様式第 2（第 6条関係）

※受理年月日   年  月  日

※受理番号

※備考

変更届出書

令和 7年 5月 20日

小山市長 様

イオンリテール株式会社

代表取締役 古澤 康之

千葉市美浜区中瀬一丁目 5番地 1

株式会社ヤマダデンキ

代表取締役 佐野 財丈

群馬県高崎市栄町 1番 1号

大規模小売店舗立地法第 6条第 1項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

1 大規模小売店舗の名称及び所在地

名 称：（仮称）ビッグウッド小山店・テックランド栃木イオン小山店

所在地：栃木県小山市大字中久喜 1213－1 他

2 変更した事項

（1）大規模小売店舗の設置者の名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名

 （変更前）

名称 所在地 代表者の氏名 備考

イオンリテール株式会社
千葉市美浜区中瀬

一丁目 5番地 1
代表取締役 井出 武美

株式会社ヤマダデンキ
群馬県高崎市栄町

1番 1号
代表取締役 上野 善紀

 （変更後）

名称 所在地 代表者の氏名 備考

イオンリテール株式会社
千葉市美浜区中瀬

一丁目 5番地 1
代表取締役 古澤 康之

代表者変更

（令和7年3月1日）

株式会社ヤマダデンキ
群馬県高崎市栄町

1番 1号
代表取締役 佐野 財丈

代表者変更

（令和7年4月1日）

（2）大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名

（変更前）

名称 住所 代表者の氏名 備考

株式会社ビッグウッド
愛媛県松山市井門町

77番地 1
代表取締役 杉浦 眞悟

株式会社ヤマダデンキ
群馬県高崎市栄町

1番 1号
代表取締役 上野 善紀

 （変更後）

名称 所在地 代表者の氏名 備考

株式会社ビッグウッド
愛媛県松山市井門町

77番地 1
代表取締役 杉浦 眞悟

株式会社ヤマダデンキ
群馬県高崎市栄町

1番 1号
代表取締役 佐野 財丈

代表者変更

（令和7年4月1日）

3 変更年月日

（1）令和 7年 4月 1日 ほか

（2）令和 7年 4月 1日

4 変更した理由

（1）設置者代表者が変更したため

（2）小売業者の代表者氏名が変更したため